貨物運送事業者各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では貨物運送事業者の労働災害防止を図ることを目的として下記の通り

「平成２９年度労働セミナー」を開催することと致しました。

　つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、多数の皆様がご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

１． 平成３０年３月７日（水）　　１４：００～１６：００

２． 九州沖縄トラック研修会館　５階第１研修室

〒900－0001　　沖縄県那覇市港町２－５－２３

３． 1.「沖縄県内の労働災害状況及び対策について」

講師　厚生労働省　沖縄労働局　健康安全課

産業安全専門官　比嘉　豊　氏

2．労働災害を防止するためには！『安全配慮義務とその対策』

講師　ＳＯＭＰＯリスケアマネジメント株式会社

リスクエンジニアリング部 労災・物流グループ

 柴田 喜則　氏

４． 代表者、管理者、総務関係者等

５． 別紙参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

申込締切　２月２８日（水）

公益社団法人　沖縄県トラック協会

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０

※駐車場には限りがございます。お車での参加は極力お控えください。

記

開 催 日 時

開 催 場 所

内 容

対 象

申 込 方 法

沖 ト 協 発 第 １ ７ ３ 号

平 成 ３ ０ 年 ２ 月 ２ 日

公益社団法人 沖縄県トラック協会

会 長 佐 次 田 朗

（公　印　省　略）

平成２９年度　労働セミナーの開催について（ご案内）

公益社団法人　沖縄県トラック協会　宛て

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１

平成２９年度　労働セミナー　参加申込書

※　申込締切　　２月　２８日（水）まで

5

3

4

1

2

会 社 名 ：

申込担当者名：

電 話 番 号 ：

参加申込者 役職